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PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE

SAFIN
GOBIERNO DEL ESTADO 
DE CAMPECHE

SECRETARiA DE ADMINISTRACION Y FINANZAS 
SUBSECRETARIA DE ADMINISTRACI6N 

DIRECCION GENERAL DE PATRIMONIO Y SERVICIOS GENERALES 
DIRECCION DE CONTROL PATRIMONIAL 

SUBDIRECCION DE SERVICIOS

ACTA ENTREGA RECEPCION
ORDEN SERVICIO

Estado Campeche 
Municipio Campe -he 
Localidad Campeche 
Concepto Seruicio Preventive

Orden de Servicio CSV- /69

/ 25/05/2022 
OSV-0269 

RV0317-0008

RVQ317-0008 - 12/05/202
Fecha Orden -'5/.15/2022

3 Dias habilesPlazo de entrega

EN LA CIUDAD DE SAN FRANCISCO DE CAMPECHE, ESTADO DE CAMPECHE, SIENDO EL DIA LUNES 30 DE MAYO DE 2022, SE HACE CONSTAR QUE 
SE RECIBIO DE CONFORMIDAD EL SERVICIO Y/O ADQUISICION EN PRESENCIA DE LOS REPRESENTANTES QUE INTERVIENEN EN LA ENTREGA 
RECEPCION.

Entrega por el proveedor 003826-AHMED JOSE BURAD MENDEZ

Recibe (Quien opera el proyecto)

Poder ejecutivo del estado de Campeche ©

Nombre EDUARDO DE J COLLI CENTURION 
Cargo AKALISTA

Dependencia 03-SECRETARlA DE ADMINISTRACION Y FINANZAS

Unidad 17-Direcci6n General de Recursos Humanos

VEHICULO

Placa DJX-3943 
Modelo 2016

Serie 3VW1M1AJ7GM272071 
Descripcion VOLKSWAGEN . JETTA. SEDAN MK VI TRASM STD

Cilindros 4 
Litraje 2.0L

Linea AUTOMOVIL 
Kilometraje 62389 

Diseho Motor GASOLINA

DESCRIPCION DEL PROYECTO

PARTIDA CONCEPTO CANTIDAD PRECIO IMPORTSMARCA UNIDAD

2612 - LUBRICANTES Y ADITIVOS $812.00

:: 34 ACEITF SINTFTICO 5W30 DE 946 XL $140.00 $700.005ACDELCO BOTE

2961 - REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE EQUIPO DE TRANSPORTS $1,102.00

0007 FILTRO DE AIRE PARA AUTOMOVIL $370.00 $370.00PIEZA 1I NTERFIL

0026 $110.00 $110.00FILTRO DE GASOLINA VOLKSWAGEN JETTA 1FRAM PIEZA

1239 $90.00 $90.00FILTRO DE ACETTE PARA AUTOMOVIL. 1PIEZALTH

2066 $95.00 $380.00BUJIA PUNTA DE PLATING 4CHAMPION PIEZA

3551 - REPARACION Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE TRANSPORTE $406.00

$350.00 $350.000596 SERVICIO CE AFIMACION MAYOR N/A 1SERVICIO

/$2,000.00 
$320.00 

$0.00 
$2,320.00

SUBTOTAL /
IVA

DESCUENTO
/

TOTAL

9 hi n ■30 ,DI \
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002032
(SClM: DOS MIL TRESCIENTOS VEINTE PESOS 00/100 M.N )

Cadena Original |03| 17||OSV-0269|3826|23200000|25052022| 13|7B|3026aaaa 
Cadena Encriptada mT7ExrFJcCbR7DgLMpTci72UnZX/zbSL9Rm6JszlyXvW/L0l(4SdJ19SEgVr8L6UTPBIJXNQV|C=

*

CLAVES PRESUPUESTARIAS
21:1103!7185100000000M012008602500N115A2612 $812.00
2111103171851OOOOOOOOMO1200850244ONI 15A2961 $1,102.00
211 I 10 317 1851 0O000000M0120085024 40N115A3551 $406.00

$2,320.00TOTAL:

Clasificacion Economica
Tipo de Casio TG 1 - Casio Corriente

Fuente de Origen FO 1 - No Etiquelado
Fuente de 
Financiamiento Tipo de Fuente TF 5 - Recursos Federates

Fuente Especifica FE A - Recursos Federates del Ejercicio Actual

Observaciones •

Garantia en refacciones 30 Dias Garantia en mano de obra 30 Dias

Forma depago 99 - Por definirMetodo de pago PPD - Pago en parcial idades o difei

UNA VEZ v'ERIFICADOS LOS SERVICIOS RECIBIDOS Y/O BIENES ADQUIRIDOS POR PARTE DE LOS QUE EN ESTE ACTO INTERVIENEN, SE CONCLUYE QUE 
EL MISMO. SE ENCUENTRA EN CONDICION DE SER RECIBIDOS POR PARTE DE LA DEPENDENCIA SOLICITANTE.

LA PRESENTE ACTA NO EXIME AL PRESTADOR Y/O PROVEEDOR DE LOS DEFECTOS O VICIOS OCULTOS QUE RESULTAREN EN LOS MISMOS, Y SE 
OBLIGA A CORREGIR LAS DEFICIENCIAS DETECTADAS SIN COSTO ALGUNO PARA EL ESTADO DE CAMPECHE.

NO HABIENDO OTRO ASUNTO QUE TRATAR, SE DA POR CONCLUIDA LA PRESENTE ACTA EL MISMO DIA DE SU INICIO. FIRMANDO AL CALCE LOS QUE 
EN ELLA INTERVINIERON.

RECI8E POR AL DEPENDENCIA: ENTREGA POR EL PROVEEDOR:

EDUARDO DE J OfiLLI CENTURION IVAN AARON CARRASCO CANNOMBRE NOMBRE:

PUESTO: ANALISTA CONTAi INTERNOPUESTO:

FIRMA: FIRMA:
> /
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